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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 12/12/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:42.128
Media del dia 01:59.731
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.128
Tiempo medio grupo prueba 01:58.899
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.523
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.487
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:52.268
Tiempo medio grupo medio 02:00.515
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.168
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.359




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MURCIAQUINTOJOaQdniRdo 01:42.168 | 01:42.168 | 00:00.040| 00:17.563 [ 00:00.000 | 00:08.191 17
REBAGLIATOHERRER&WAA8E 01:42.435 [ 00:00.267 | 00:00.307 | 00:17.295| 00:00.267 | 00:07.923 | 24
CLAY avanzado 01:46.856 [ 00:04.420 | 00:04.728 | 00:12.875| 00:04.688 | 00:03.503 16
KISTYOVANDREY [ avanzado 01:47.928 [ 00:01.072 | 00:05.800| 00:11.803 | 00:05.760 | 00:02.431 32
TARAN avanzado 01:48.272 | 00:00.344 | 00:06.144 | 00:11.458 | 00:06.104 | 00:02.086 4
TAXGUNTHERMIHA&nzado 01:48.648 | 00:00.375] 00:06.520| 00:11.083 | 00:06.480 | 00:01.711] 22
PEPSTELA avanzado 01:48.832 [ 00:00.184 | 00:06.704 | 00:10.899 | 00:06.664 | 00:01.527 14
RIBAS avanzado 01:49.421 [ 00:00.589 | 00:07.293 | 00:10.310| 00:07.253 | 00:00.938 | 27
SANCHEZMARINJQSitvanzado 01:49.424 [ 00:00.002 | 00:07.296 | 00:10.307 | 00:07.256 | 00:00.935| 27
RUIZZAMBRANAFR ANGZS4O0OJAVIER 01:50.315 | 00:00.891 [ 00:08.187 [ 00:09.415| 00:08.147 | 00:00.043| 26
HOLGADOTOLEDOMyRE(dS 01:50.475 | 00:00.160 | 00:08.347 | 00:09.255] 00:08.307 | 00:00.116 17
FARFANMARTINJOSHMANOEL 01:50.605 [ 00:00.129 | 00:08.477 | 00:09.126 | 00:08.437 | 00:00.245| 25
AUGUSTORUIZVICT®Rhixido 01:50.758 [ 00:00.152 | 00:08.630 | 00:08.973 | 00:08.590 | 00:00.398 | 26
MARTINEZTAMAY DHIANCARLOS | 01:52.268 | 00:01.510 [ 00:10.140 | 00:07.463 | 00:00.000 | 00:08.247 16
SANTIAGODELACRUE¥dviZaNdJEL 01:52.737 [ 00:00.469 | 00:10.609 | 00:06.993 | 00:10.569 | 00:02.378 | 22
MARTINEZRODRIG[UitsAA_EJANDRQSALI2ABOR 00:00.100 [ 00:10.710 [ 00:06.892 | 00:00.570 | 00:07.676| 40
RUIZLOPEZFRANCI]$®&ahzado 01:53.264 [ 00:00.425| 00:11.136| 00:06.467 | 00:11.096 | 00:02.904| 50
DONCEL medio 01:53.384 [ 00:00.120 | 00:11.256 | 00:06.346 | 00:01.116 | 00:07.130 | 37
GAVARATURJOSEAME2HO 01:53.457( 00:00.072 | 00:11.329 | 00:06.273 | 00:11.289 | 00:03.098 | 25
baileyR1 medio 01:53.928 [ 00:00.470 | 00:11.800 | 00:05.803 | 00:01.659 | 00:06.587 | 32
ALZUGARAYMARTINGRAILLERMO | 01:54.039 | 00:00.111 [ 00:11.911 [ 00:05.692 | 00:01.770| 00:06.476| 36
UCLESFAJARDOLA[URE N0 01:54.050 [ 00:00.011 | 00:11.922 | 00:05.680| 00:11.882 | 00:03.691 25
MERINOLARREGOIL AVanyd&iR 01:55.801 [ 00:01.750 | 00:13.673 | 00:03.930| 00:13.633 | 00:05.441 21
HERNANDEZEGIDQ$HRGIO 01:56.307 [ 00:00.506 | 00:14.179 | 00:03.423 | 00:04.039 | 00:04.207 | 38
RIERACARDONAANHEHNO 01:56.382 [ 00:00.074 | 00:14.254 | 00:03.348 | 00:04.114 | 00:04.133 | 32
DORRELADAM medio 01:57.199 [ 00:00.816 | 00:15.071 | 00:02.532| 00:04.930 | 00:03.316| 28
CARVAJALSEPUL VIERIAIBAGAID 01:57.523 [ 00:00.324 | 00:15.395| 00:02.208 | 00:00.000 | 00:13.964 | 36
BOURNEJAMES medio 01:57.545( 00:00.022 | 00:15.417 | 00:02.185| 00:05.277 | 00:02.969| 40
PALAZONRAMIREZ YedliBNTIN 01:57.583 | 00:00.037 | 00:15.455] 00:02.148 | 00:05.314 | 00:02.932| 38
RUIZRIOSANTONIQIESAIS 01:57.626 [ 00:00.043 | 00:15.498| 00:02.104 | 00:05.358 | 00:02.888 | 28
MARICOSTAFERNANadio 01:59.610 | 00:01.984 | 00:17.482| 00:00.120 | 00:07.342 | 00:00.904 | 38
RIERAGELABERTA[LB&RT 02:00.282 | 00:00.672 | 00:18.154 | 00:00.551 | 00:08.014 | 00:00.232| 26
WIINBERGENPETERd@iH>4do 02:01.381 | 00:01.098 | 00:19.253 | 00:01.649 | 00:19.213 | 00:11.021 | 22
ZEABENITEZANTONHxiacion 02:01.479 [ 00:00.097 | 00:19.351| 00:01.747| 00:03.955| 00:10.008 | 37
GARCIAGONZALEZ AddR s 02:01.545 [ 00:00.066 | 00:19.417 | 00:01.814 | 00:04.022 | 00:09.942 | 36
ALONSOPEREZIGNAGIMAGENTE | 02:02.195| 00:00.649 [ 00:20.067 [ 00:02.464 | 00:04.672| 00:09.292| 37
COLOMINAHUELMGOh¢DBELIJOSE 02:02.630 [ 00:00.434 | 00:20.502 | 00:02.898 | 00:10.361| 00:02.114| 34
SERRANODELAFLOQRAJZIANDRO | 02:02.808 | 00:00.177 | 00:20.680 | 00:03.076 | 00:05.284 [ 00:08.679| 35
BAILEYKTM medio 02:04.648 | 00:01.840 | 00:22.520 | 00:04.916| 00:12.379 | 00:04.132 6
BAENABEDMARFRANAISCO 02:05.210 [ 00:00.562 | 00:23.082 | 00:05.478 | 00:12.942 | 00:04.694| 33
DOMINGUEZNAVASHRANCISCOJOSE02:06.576 | 00:01.366 [ 00:24.448 [ 00:06.845| 00:14.308 | 00:06.061 33
LUPEAEDUARDCO$M¢édio 02:07.537 [ 00:00.960 | 00:25.409 | 00:07.805| 00:15.269 | 00:07.021 22
RUBIOPEREZGERMAmMciacion 02:07.800 [ 00:00.263 | 00:25.672 | 00:08.069 | 00:10.277 | 00:03.686 | 32
ALZUGARAYMARTIN{CARDODS 02:07.932 [ 00:00.131 | 00:25.804 | 00:08.201 | 00:10.409 | 00:03.555| 33
MARTINEZMUNOZBhedA DOR 02:09.479 [ 00:01.546 | 00:27.351| 00:09.747| 00:17.210 | 00:08.963 12
COMAIALBERTO | iniciacion 02:09.865 [ 00:00.386 | 00:27.737 | 00:10.134| 00:12.342 | 00:01.622 | 37
VAHLBERGJESPER| medio 02:09.954 [ 00:00.088 | 00:27.826 | 00:10.222 | 00:17.686 | 00:09.438 10
ESPEJOROSADA VIIPiniciacion 02:10.208 [ 00:00.254 | 00:28.080 | 00:10.477| 00:12.685| 00:01.278 | 35
CONEJOGONZALEZJIQSECARLOS 02:12.693 [ 00:02.484 | 00:30.565| 00:12.962 | 00:15.170 | 00:01.205| 34
GILABERTMARTINEARRANGISCO | 02:13.376 | 00:00.682 | 00:31.248 | 00:13.644 [ 00:15.852 | 00:01.888 | 29
RODRIGUEZPEREZ{GABRERIn 02:15.092 [ 00:01.716 | 00:32.964 | 00:15.361 | 00:17.569 | 00:03.604 | 32
LUNAGONZALEZAGWiSHERon 02:15.184 [ 00:00.092 | 00:33.056 | 00:15.453 | 00:17.661 | 00:03.697 | 32
DEVILLAMADERAZ(Mdid€igdNDRO | 02:15.244| 00:00.059 [ 00:33.116 | 00:15.513 | 00:17.721| 00:03.756| 33
BARONRUIZENRIQ[ihedio 02:15.802 [ 00:00.557 | 00:33.674 | 00:16.070 | 00:23.534| 00:15.286| 27




Resultados

RUBIOANTOLINJOS$hifitid8ion 02:22.785 | 00:06.983 | 00:40.657 | 00:23.053 | 00:25.262 | 00:11.297| 28
GILCEPEDAELENA Mil{¢tAEion 02:27.824 | 00:05.038 | 00:45.696 | 00:28.092 | 00:30.300 | 00:16.336| 29
RAMOSFONTIJORD] iniciacion 02:31.732 00:03.908 | 00:49.604 | 00:32.001 [ 00:34.209 | 00:20.244 10
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